
 
ZŠ JANA KULIČKY 

Novosadská 815/36 
Rarachov, 675 00 

https://zsjanakulicky.cz/ 
zsjanakulicky@zsjanakulicky.cz 

Tel.: 590 400 500 
 

 

HLÁŠENÍ NEOMLUVENÉ ABSENCE ŽÁKA, KTERÝ SI PLNÍ 

POVINNOU ŠKOLNÍ DOCHÁZKU 

 

Základní škola: ZŠ Jana Kuličky 
Jméno žákyně/žáka: Petra Hlubočková 
Třída: 8. A. 
Rodné číslo: 091755/4455 
Bydliště: Školní 708/28, 675 00 Rarachov 
Rok povinné školní docházky: 8. 
Jedná se o záškoláctví: Opakované 

  

Zákonní zástupci: Oba rodiče  
 

Matka: Markéta Hlubočková Otec: Petr Hluboček 
Datum narození: 29. 6. 1990 Datum narození: 6. 4. 1985 
Bydliště: Školní 708/28, Rarachov Bydliště: Školní 708/28, Rarachov 
Zaměstnavatel: Nemocnice Rarachov, a.s. Zaměstnavatel: Sklárny Rarachov, a.s. 

 

Celkový počet neomluvených hodin:   40 hodin 

Rozpis jednotlivých dnů neomluvené absence: 

Datum Počet neoml. hod. Odůvodnění 

10. 11. 2022 5 Zákonní zástupci dceru neomluvili 

11. 11. 2022 6 Zákonní zástupci dceru neomluvili 

16. 11. 2022 6 
Zákonní zástupci dceru neomluvili, ta byla viděna 

v době vyučování s kamarády venku 

21. 11. 2022 4 
Zákonní zástupci dceru omluvili pro nemoc, avšak bylo 

vyžadováno omluvení od lékaře, to nedodali 

22. 11. 2022 8 
Zákonní zástupci dceru omluvili opět pro nemoc, avšak 

bylo vyžadováno omluvení od lékaře, to nedodali 

2. 12. 2022 3 
Zákonní zástupci dceru neomluvili, ta byla viděna 

v době vyučování s kamarády venku 

5. 12. 2022 8 Zákonní zástupci dceru neomluvili 

   

 

 



 
 

Opatření k řešení záškoláctví přijatá školou: 

 
Třídní učitelka se v rámci třídnických hodin opakovaně dotazovala na neomluvenou 
absenci, situaci následně řešila se sociálním pedagogem. 
Škola opakovaně kontaktovala rodiče ohledně neomluvené absence, která se u žákyně 
začala ve vysoké intenzitě opakovat, avšak telefon nezvedali. Rodiče navštívil sociální 
pedagog osobně, aby zjistil příčiny takto náhlé a neomluvené absence, ti však nevěděli, kde 
jejich dcera v tuto dobu byla. Situaci zjednodušovali a docházku jejich dcery do školy nebrali 
za důležitou. Byli pozváni na pohovor, který se měl uskutečnit 28. 11. 2022 a 5. 12. 2022, 
avšak nepřišli. 
S žákyní byl veden pohovor ve škole, při němž se však chovala neuctivě a nereagovala na 
dotazy. 
 
(OSPOD Rarachov byl informován ohledně vysoké absence žákyně) 

 

 

Kontaktní údaje: 

Telefonní kontakt školy: +420 590 400 500 
Třídní učitelka: Mgr. Tereza Pospíšilová 
Ředitel: Mgr. Jan Kulička 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 8. 12. 2022 

Mgr. Jan Kulička 
Ředitel školy 

 


